nō amplius hora iter egī ānorū qui quaginta
miliū ait gabriel ascende aial. a ito ad sādā
domū. ascendē volentē fugiebat iūmetū. a ius-
sum est stare. qz malhumethes assensurus eēt
nū q̄ accerfit⁹ est īq̄t. a rūdente gabriele ac-
cerfitū esse. nō finā addidit. mſi p me deū roga-
ret obtuli preces deo meo p iūmeto. qd me ī
fidēte suauī gressu īcessit. ponēs vngulā pēdis
anterioris ī orizonte sui viuis a minori spaciō
q̄ iātus īpletur oculi. ad sādā domū puem
comes adeat gabriel. qui duxit me ad domū
sādā ī ihēlm a vicinā rupe dixitq; descendē
qm̄ ex rupe ī celū ascēdes. a colligato illic in-
mento portauit me humeris suis ī celū. Et cū
applicuisse⁹ ad celū mudi a ad portā ei⁹ pulsa-
uit gabriel. a q̄ situm est quis eēt. et rūdit ga-
briel ego sum. et iter⁹ querēti quis tecū adest.
rūdit malhumethes. a sb̄dicit Jam̄tor. nū qd
vocatus. Et ait gabriel vcat⁹. a apta est por-
ta. et vidi āgēlos. a bis genua flectēs orauī p
eis. Et accepit me rūf⁹ gabriel. et verit ad se
cūdū celū. a fuit distātia ī m̄ celū a celū. q̄ntū ē
iter q̄ngento⁹ anno⁹. et sicut ī pmo celo. ita
ī hoc celo pulsatū extūt. et rūfū pari solēmita-
te ad septimū vslq; celū pcedit. equā celo⁹ di-
stātā ponēs. ait ī. vñ. celo vidisse se āgēlo⁹
p̄lm et lōgitudinē; āgeli cui⁹ q̄ istar mdi fuisse

a aliquorū mille viab⁹ extensiōre . a inter eos
 vnū aliquē inuicisse cui sepcies centena milia
 tēnt capta . et in quolib⁹ capite totidē ora . Et
 in quolib⁹ ore lingue totidē . que septigemis mil
 le milib⁹ p̄deomatib⁹ laudabāt dēū . Et rufus
 alter⁹ angelum ostendisse qui fletet . a quichuisse
 cām fletus . et cum ille dixisset culpas cē . orauī
 pro eo . a tūc omēdabat me gabriel alij āgelo
 a ille alij . donec fui in cōspectu dī . et tribunalis
 eius adhesi . tetigitq; me manū sua deus inter
 humeros a frigiditas man⁹ ciuis puenit usq;
 ad medullas dorsi mei . Hjs nugis atq; delira
 mentis implet . mahumetes aures populi . Sz
 audiam⁹ alterā fabulā . in libro cui titulus est
 de doctrina mahumetis . duo angeli noiantur
 arathes et narathes quos ille asserit iussu dei
 in terrā descendisse . vt gen⁹ humanū regerēt
 atq; instruerēt trib⁹ mandatis acceptis . Pri
 mū ne quenq; occiderent . Alterū ne quid iniū
 ste deterinet . Terciū ne vimū bitere . it . Cum
 aliquādiu rexissent . a iam ex toto orbe ad eos
 iudicia deuoluerētur mulier quedā decēti fer
 ma a oīm pulcherrima . aduersus maritū suū
 cām habēs . iudiciū ab eis peciit . atq; ut fauen
 tes h̄ret iudices . vt apud se prandū habeat
 multis p̄cibus iuitat . nō abnuūt angelī . pa
 rat splēdidū cūiuū . Epulas a pocula mulier